PERR

JREEE, DEL 5ERVIS

CITTA’ DI

Annotata al Registro Generale |Oggetto:

in data T ZHDY 2004 e 3t e
N. o

2404
N, a¢ Settore VI Avvocatura

Data ©.1-.200

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 cap. [040. > w5 h640h- Lo /P
vz, Of sErv. OF INTER. &

IL RAGIONIERE
f/;/{'i{' ;: ’ /f
S £ o

L’anno duemilagquattro, 11 giorno cingue del mese d.
e nell’ufficio del settore 1%

Avvocatura, il dirigente Avv. Angelo Fredianli h
adottate la seguente determinazione:



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. < del ¢ g 200k

OGGETTO: Liquidazione dipendenti sett. VI Avvocatura della quota dei
compensi professionali ad essi riservata per I'anno 2003,

1l sottoscritio avv. Angelo Frediani, dirigente del settore V1 Avvocatura espone
guanto segue:

_ Premesso che con determinazione n. 2189 del 13.10.2004 del dirigente del
setiore gestione del personale sono stati liquidati i compensi per prestazioni
professionali rese dai professionisti legaii dell'ente relativi al primo, secondo
e terzo quadrimestre 2003 ai sensi del vigente regolamento  sull'Avvocatura
Comunale approvato con atto di GM n. 1111 del 16.10.2001.

— Ritenuto che l'art. 12 del citato regolamento attribuisce il 20% dei compensi
ai dipendenti dell'ufficio Avvocatura che hanno collaborato con i
professionisti legali nello svolgimento delle attivita propedeutiche, inerenti e
successive alle attivita di difesa.

_ Vista la determinazione del dirigente deil'ufficio gestione del personale, con
la quale, per il citato periodo quantifica tali importi in eurc 8.014,14 al lordo
degli oneri riflesst.

— Ritenuto che occorre liquidare tale importo tra i collaboratori di ruolo e ASU
che hanno effettivamente collaborato nelle attivita di supporto alle attivita
professionali del settore tenendo presente che al rag. Giovanni Canzonieri
A4.8.U. non si applica la trattenuta CPDEL che deve essere quantificata

— Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente settore
Ragioneria.

_ Accertata la regolarita del procedimento refativo alla presente liguidazione.
~ Visti gli artt. 53 e 65 del vigenie regolamento di organizzazione degli uffici e

dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30
ottobre 1997.



DETERMINA

PLiquidare ai sensi dell'art. 12 del vigente regolamento dell'avvocatura i
comunale approvato con delibera GM n. 1111/16.10.2001 per le attivita di i
supporto alle attivita giudiziarie in favore dei seguenti dipendenti, importo T
complessivo di euro 6.057,55 al netto degli oneri riflessi pari al 32.30% a
carico dell'ente per un totale di euro 8.014,14 da pagare al personale
dipendente nella misura a fianco di ciascuno indicata considerando che al rag.
Giovanni Canzonieri A.S.U., non viene applicata la trattenuta CPDEL, detic

importo pari ad euroc verra erogato allo stesso:

- Avv. Silvia Tea Calandra Mancuso euro 20060,00

- sig.ra Emanuela Zapparrata euro 1725,00

- sig.ra Antonietta Zocco sure 425,00

- rag. Giovanni Canzonieri euro 907,55+

1) Dare atto che il superiore importo di euro 6057,55 plEn oneri riflessi & stato
gia impegnato con determina del dirigente del settore Gestione del personale
n. 2189 del 13.10.2004 alla funz, 01, serv. 08, interv. 01 del bilancio 2004
cap. 1040.3, impegno 5766/04. - i{,hpu gg;;/@f DA Pl {i%@@u&; vowls el
% %@E Ef% e \ b

3) Autorizzare l'ufficio di Ragioneria di queste Comune alla emissione del
mandato di pagamento relativo alla superiore liquidazione.

All ta: determina dirig. n. 2189 del 13.10.2004. / v

Il Pirtgente Avvocato

Vg
i

e

o

|
§
;,%é
%
f |
:
o
.
_
|
%




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria.

'Ragusa,,f{i%%f% !
Lo TI RESPONE IM DI RAGIONERIA

F iy "rsﬁu
A

Il sottoscritto Messo comunale attestea di aver
pubblicato in date odierna, all’Albo Pretorio, ar L
durata di giorni sette, copia della stessa determinazion
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretari
Penerale

Ragusa,;@’f#M

f

IL MESSD COMUNALE
”ﬂwiﬂf@y%ﬁf/g?/ ?zi;ﬁfﬁﬂdﬂwﬁ

11 sottoscritto  Messo attesta 1l compim nto  de
suindicato periodo di pubblicazione e cioée dalg%;fétﬁéé,
1.087 U= 04 o

al (&7 i~ oh ..

Ragusa..c.2zll=0u
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, qifxservire per us
amministrativo T

Il SEGRETARIC GENERALE



